
Na osnovu člana 26 stav 4 Zakon o komunalnim djelatnostima ("Službeni list 
CG", br. 55/16, 74/16 i 2/18) i člana 42 alineja 38 Statuta Opštine Ulcinj ("SI. list 
Crne Gore - Opštinski propisi", broj 05/07, 09/09 i 16/11), Skupština opštine Ulcinj, 
na sjednici održanoj dana 31.07.2019. godine, donijela je 

O D L U K U  
o davanju saglasnosti na godišnji Izvještaj o radu sa finansijski poslovanjem 

JP "Komunalne djelatnosti" Ulcinj za 2018 godinu 

Član 1. 

Daje se saglasnost na godišnji Izvještaj o radu sa finansijski 
poslovanjem JP "Komunalne djelatnosti" Ulcinj za 2018 godinu, broj 1778 od 10. 05. 
2019 godine, koji je Odlukom broj 1852 usvojio Upravni odbor na sjednici održanoj 
dana 15.05.2019 godine. 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
„Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi“. 

Broj: 02 – 194/19-10 
Ulcinj, 31.07.2019. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
Predsjednik, 

Dr. Ilir Čapuni, s.r.


